
Zarządzenie nr 14/2016 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 18 lutego 2016r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych przez 

organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego w celu realizacji 

zadań gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2016 roku. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz art.11, art.13, art.14, art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1118 z poźn. zm.) w związku z uchwałą nr XVIII/134/12 Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 22 października 2012 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na lata 2013-2015 oraz uchwałą nr XXXVIII/257/14 Rady 

Gminy Iłowo-Osada z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/134/12 

Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 października 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na lata 2013- 2015. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do rozpatrzenia ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 

prowadzące działalność pożytku publicznego w celu realizacji zadań samorządu gminy 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2016 w składzie:  

 

Pan Mariusz Grabiński – Przewodniczący Komisji - przedstawiciel UG   

Pani Anna Rycombel – Członek Komisji - przedstawiciel UG   

Pan Maciej Wagner - Członek Komisji - przedstawiciel UG   

Pan Remigiusz Frankowski - Członek Komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowych 

Pan Marek Krajewski - Członek Komisji - przedstawiciel organizacji pozarządowych 

 

2. Członek Komisji Konkursowej podlega wyłączeniu od udziału w pracach Komisji zgodnie 

z art. 24- art.27 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.).  

 

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z „Regulaminem pracy Komisji Konkursowej do rozpatrzenia 

ofert na realizację zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminy w roku 

2016 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu załącznik nr 1 do zarządzenia.  

  

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

           

  WÓJT 
 

         mgr Sebastian Cichocki 

  


